Câmara Municipal de Itapissuma

Casa Frei Caneca

RESOLUÇÃO TC Nº 270.

15 — TERMO DE CONFERENCIA DE CAIXA

Nesta data em atendimento a resolução TC nº 270/2024, conferimos
o caixa do Legislativo municipal e encontramos a importância de
R$ 0,00 em especie, o qual assinamos abaixo:

Itapissuma, 30 de dezembro de
2024.

Atenciosamente,

Jefferson Telles Alves Carneiro de Albuquerque

— Presidente —

Fernando Salvino da Silva

Diretor Financeiro

Antonielle Patricia Lima da Silva.

Controladora

 D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

FFE
R

SO
N

 T
E

L
L

E
S A

L
V

E
S C

A
R

N
E

IR
O

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 38dfb34d-0841-435b-97c2-0fd59a2adf0b

CNPJ 08.637.407/0001-36

RUA MANOEL LOURENÇO, 26 – CEP: 53700-000 – ITAPISSUMA – PE
FONES: (81) 3548.1288 – 3548.1525

E-MAIL: CAMARAITAPISSUMA@GMAIL.COM

D
o

cu
m

en
to

 A
ssin

ad
o

 D
ig

italm
en

te p
o

r: JE
F

F
E

R
S

O
N

 T
E

L
L

E
S

 A
L

V
E

S
 C

A
R

N
E

IR
O

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E

A
cesse em

: h
ttp

s://etce.tcep
e.tc.b

r/ep
p

/v
alid

aD
o

c.seam
 C

ó
d

ig
o
 d

o
 d

o
cu

m
en

to
: 1

9
9

8
cf9

d
-b

f8
5

-4
7

d
e-afe7

-9
2
4
4
9
7
8
e1

d
2
2

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JE

FFE
R

SO
N

 T
E

L
L

E
S A

L
V

E
S C

A
R

N
E

IR
O

 D
E

 A
L

B
U

Q
U

E
R

Q
U

E
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 38dfb34d-0841-435b-97c2-0fd59a2adf0b